

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26148191

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ECHIPAMENTE DE PROTECTIE	Data publicare: 17.08.2020 12:28
Cod si denumire CPV: 18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 19.08.2020 13:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2020 13:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.08.2020 13:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	CIZME HERCULES MAR42 MANUSI DUBLU INTARITE EM3 PELERINA IMPERMEABILA FAS EP17 MAR L COSTUM(JACH.+PANT.TALIE)RITO ALBASTRU 48 BOCANCI IGNIS S1 SRA 42
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
CIZME HERCULES MAR42	Solicitata: 2	Pret estimat: 29,33
Numar de referinta: 7013114	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 29,33
Pret de catalog: 29,33 RON/bucata		Valoare estimata: 58,66
Cod si denumire CPV: 18815000-5 - Cizme (Rev.2)		Valoare de vanzare: 58,66
Descriere: CIZME HERCULES MAR42		
MANUSI DUBLU INTARITE EM3	Solicitata: 2	Pret estimat: 9,74
Numar de referinta: 7027605	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 9,74
Pret de catalog: 9,74 RON/bucata		Valoare estimata: 19,48
Cod si denumire CPV: 18141000-9 - Manusi de lucru (Rev.2)		Valoare de vanzare: 19,48

Descriere: MANUSI DUBLU INTARITE EM3		
PELERINA IMPERMEABILA FAS EP17 MAR L	Solicitata: 2	Pret estimat: 39,41
Numar de referinta: 7031598	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 39,41
Pret de catalog: 39,41 RON/bucata		Valoare estimata: 78,82
Cod si denumire CPV: 18221100-5 - Pelerine impermeabile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 78,82
Descriere: PELERINA IMPERMEABILA FAS EP17 MAR L		
COSTUM(JACH.+PANT.TALIE) RITO ALBASTRU 48	Solicitata: 2	Pret estimat: 91,60
Numar de referinta: 7051412	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 91,60
Pret de catalog: 91,60 RON/bucata		Valoare estimata: 183,20
Cod si denumire CPV: 18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)		Valoare de vanzare: 183,20
Descriere: COSTUM(JACH.+PANT.TALIE)RITO ALBASTRU 48		
BOCANSI IGNIS S1 SRA 42	Solicitata: 2	Pret estimat: 101,67
Numar de referinta: 7019948	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 101,67
Pret de catalog: 101,67 RON/pereche		Valoare estimata: 203,34
Cod si denumire CPV: 18830000-6 - Incaltaminte de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 203,34
Descriere: BOCANSI IGNIS S1 SRA 42		
TOTAL		Valoare de vanzare: 543,50 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26148220

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: OCHELARI POLICARB.INCOLOR NEW LINE EO12	Data publicare: 17.08.2020 12:30
Cod si denumire CPV: 33735100-2 Ochelari de protectie (Rev.2)	Data finalizare: 19.08.2020 13:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2020 13:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.08.2020 13:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	OCHELARI POLICARB.INCOLOR NEW LINE EO12
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
OCHELARI POLICARB.INCOLOR NEW LINE EO12	Solicitata: 2	Pret estimat: 5,12
Numar de referinta: 7029313	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 5,12
Pret de catalog: 5,12 RON/bucata		Valoare estimata: 10,24
Cod si denumire CPV: 33735100-2 - Ochelari de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: 10,24
Descriere: OCHELARI POLICARB.INCOLOR NEW LINE EO12		
TOTAL		Valoare de vanzare: 10,24 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA26148253

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VESTA REFLECTORIZANTA IN2416	Data publicare: 17.08.2020 12:32
Cod si denumire CPV: 35000000-4 Echipament de securitate, de lupta impotriva incendiilor, de politie si de aparare (Rev.2)	Data finalizare: 19.08.2020 13:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 17.08.2020 13:33
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 19.08.2020 13:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VESTA REFLECTORIZANTA IN2416
Conditii de livrare	Depozit furnizor
Conditii de plata	OP la 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VESTA REFLECTORIZANTA IN2416	Solicitata: 2	Pret estimat: 9,41
Numar de referinta: 1017988	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 9,41
Pret de catalog: 9,41 RON/bucata		Valoare estimata: 18,82
Cod si denumire CPV: 35113440-5 - Veste reflectorizante (Rev.2)		Valoare de vanzare: 18,82
Descriere: VESTA REFLECTORIZANTA IN2416		
TOTAL		Valoare de vanzare: 18,82 RON